Universidade de Brasília - UnB

Centro de Estudos Avançados Multidisciplinares – CEAM

Programa de Pós-Graduação em Políticas Públicas para Infância e Juventude -PPG-PPIJ

EDITAL Nº. 01/2021

 SELEÇÃO DE CANDIDATOS ÀS VAGAS DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM POLÍTICAS PÚBLICAS PARA A

INFÂNCIA E JUVENTUDE PARA O CURSO DE MESTRADO PROFISSIONAL

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Políticas Públicas para a Infância e Juventude (PPG-

PPIJ/CEAM) no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado Final do Processo Seletivo, de acordo com

Edital 01/2021.

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO VAGAS
LINHA DE
PESQUISA

NOTA
FINAL

RESULTADO

1 202200745042873
Ampla

Concorrência
1 93,25 APROVADO(A) COM VAGA

2 202200745042874
Ampla

Concorrência
1 92,5 APROVADO(A) COM VAGA

3 202200745041155
Ampla

Concorrência
1 92,375 APROVADO(A) COM VAGA

4 202200745042787
Ampla

Concorrência 1
91,875 APROVADO(A) COM VAGA

5 202200745041530
Ampla

Concorrência
2 89,125 APROVADO(A) COM VAGA

6 202200745042773
Ampla

Concorrência
1 88,625 APROVADO(A) COM VAGA

7 202200745042693
Ampla

Concorrência
1 88,5 APROVADO(A) COM VAGA

8 202200745042891
Ampla

Concorrência
2 88,25 APROVADO(A) COM VAGA

9 202200745042863
Ampla

Concorrência
2 87,625 APROVADO(A) COM VAGA

10 202200745042890
Ampla

Concorrência
2 87,375 APROVADO(A) COM VAGA

11 202200745041449
Ampla

Concorrência
1 86,875 APROVADO(A) COM VAGA

12 202200745042897
Ampla

Concorrência
2 86,875 APROVADO(A) COM VAGA

13 202200745042800
Ampla

Concorrência
2 86,75 APROVADO(A) COM VAGA

14 202200745042877
Ampla

Concorrência
1 86,625 APROVADO(A) COM VAGA

15 202200745042885
Ampla

Concorrência
2 85,875 APROVADO(A) COM VAGA

16 202200745042827
Ampla

Concorrência
2 84,25 APROVADO(A) COM VAGA

17 202200745042879

Ação
Afirmativa -

Negra
1 84,25 APROVADO(A) COM VAGA

18 202200745042894

Ação
Afirmativa -

Negro
1 82,5 APROVADO(A) COM VAGA

19 202200745042834

Ação
Afirmativa -

Negro
1 76,75 APROVADO(A) COM VAGA

20 202200745042882

Ação
Afirmativa -

Negra
1 76,5 APROVADO(A) COM VAGA

21 202200745042799
Ampla

Concorrência
1 84 APROVADO(A) SEM VAGA

22 202200745042880
Ampla

Concorrência
1 83,625 APROVADO(A) SEM VAGA

23 202200745042872
Ampla

Concorrência
1 83,625 APROVADO(A) SEM VAGA

24 202200745042797
Ampla

Concorrência
1 83,5 APROVADO(A) SEM VAGA

25 202200745042537
Ampla

Concorrência
1 83,375 APROVADO(A) SEM VAGA

26 202200745042845
Ampla

Concorrência
1 83,125 APROVADO(A) SEM VAGA

27 202200745042329
Ampla

Concorrência
1 83,125 APROVADO(A) SEM VAGA

28 202200745042761
Ampla

Concorrência
2 82,75 APROVADO(A) SEM VAGA

29 202200745042796
Ampla

Concorrência
2 82,625 APROVADO(A) SEM VAGA

30 202200745042732
Ampla

Concorrência
1 81,625 APROVADO(A) SEM VAGA

31 202200745042848
Ampla

Concorrência
2 81,375 APROVADO(A) SEM VAGA

32 202200745042755
Ampla

Concorrência
1 79,75 APROVADO(A) SEM VAGA

33 202200745042843
Ampla

Concorrência
1 79,125 APROVADO(A) SEM VAGA

34 202200745042790
Ampla

Concorrência
1 78,75 APROVADO(A) SEM VAGA

35 202200745042867
Ampla

Concorrência
1 77,875 APROVADO(A) SEM VAGA

36 202200745042396
Ampla

Concorrência
1 77,625 APROVADO(A) SEM VAGA

37 202200745042829
Ampla

Concorrência
2 76,375 APROVADO(A) SEM VAGA

38 202200745042677
Ampla

Concorrência
1 76,125 APROVADO(A) SEM VAGA

39 202200745042862

Ação
Afirmativa -

Negra
1 76 APROVADO(A) SEM VAGA

40 202200745042388
Ampla

Concorrência
1 75,75 APROVADO(A) SEM VAGA

41 202200745042869
Ampla

Concorrência
1 74,5 APROVADO(A) SEM VAGA

  202200745041074
Ampla

Concorrência
2 83,5

REPROVADA - Item 5.1.2 do
Edital

  202200745042742
Ampla

Concorrência
2 75,875

REPROVADA - Item 5.1.4 do
Edital

  202200745042689
Ampla

Concorrência
1 70,25

REPROVADA - Item 5.1.4 do
Edital

  202200745041629
Ampla

Concorrência
2 63,375

REPROVADA - Item 5.1.2 e
5.1.4 do Edital

  202200745042822
Ampla

Concorrência
1 68,875

REPROVADA - Item 5.1.2 do
Edital

  202200745041084
Ampla

Concorrência
1 62,375

REPROVADA - Item 5.1.2 e
5.1.4 do Edital

Brasília, DF, 13 de maio de 2022.

Prof.ª Dr.ª Natália de Souza Duarte

Pela Comissão de Seleção